
Российская Федерация 
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м . т  лшР 65ч
с. Поярково

Об утверждении
Инвестиционной стратегии 
Михайловского района до 
2025 года

В соответствии с Планом мероприятий («дорожной карты») по 
внедрению муниципального инвестиционного стандарта Амурской области в 
Михайловском районе 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Инвестиционную стратегию Михайловского района до 
2025 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района по финансам и экономике -  начальника 
финансово-экономического управления администрации Михайловского 
района М.Н. Измайлову.


